



Votre facture mobile

n° de facture : 2387867442
date de facture : 16/01/26

M DE ARO Alfred Paul
SOUS LA GARENNE
46310 CONCORES

6101

Votre offre

forfait 200 Go 5G avec mobile
synthèse de votre offre page suivante
détails et conditions sur votre espace client

Vos coordonnées

M DE ARO Alfred Paul
SOUS LA GARENNE
46310 CONCORES
alfred.de-aro@wanadoo.fr
n° client : 0096433328
code confidentiel : 7030
ligne mobile : 06 40 40 07 97

Nous contacter

en ligne : contact.orange.fr
par téléphone : 3900
(service gratuit + prix appel)
attente gratuite depuis les réseaux Orange
du lundi au samedi de 8h à 20h
par courrier :
Service clients Orange
33732 BORDEAUX CEDEX 9

Vos espaces clients

site orange.fr
(coût de connexion selon votre offre)
application mobile Orange et moi
(coût de téléchargement selon votre offre)
740 depuis votre mobile, 24h/7j
0800 100 740, 24h/7j
(appel gratuit en France métropolitaine)

total du montant prélevé
au 26.01.2026

37,47 €

montant prélevé sur le compte bancaire se terminant par 7119**
prochaine facture vers le 12.02.2026

34,99 € + 2,48 €

abonnements, forfaits et options
autres usages

	HT	TTC
total des abonnements et achats	31,22	37,47

■ total auprès d'Orange	29,16	34,99
abonnements, forfaits et options		34,99
communications et achats non compris dans votre offre		0,00
■ total auprès d'autres fournisseurs	2,07	2,48

total TVA payée sur les débits = 6,25 €
dont 20,00% sur 31,22 € = 6,25 €

retrouvez tous les tarifs de vos communications
en boutique ou sur <https://tarifs.orange.fr>

→ détail de votre facture
sur les pages suivantes



Information tarifaire

Dès le 04/12/2025 : depuis l'Ukraine ou la Moldavie, vos appels et SMS vers la France ou autres pays de la zone Europe sont décomptés de votre forfait national ou Europe selon offre détenue. Il en est de même pour vos connexions internet mobile.

SAS CAMPANA

RD 820
46310 FRAYSSINET
Tél : 05 65 31 00 17
Email : contact@garage-campana.fr
SIRET 82437615600017 RCS CAHORS B 824376
TVA FR87824376156 APE 4520A
SAS au capital de 30 000 €

26/1

DE ARO ALFRED
LA GARENNE
46310 CONCORES
FRANCE

Prestation faite le 24/12/2025 à FRAYSSINET

1/1

FACTURE N° 6150 - DUPLICATA		N° Client : 41100179	TVA intra. :
N° Ordre : 7 830	Date : 24/12/2025	Règlement : A RECEPTION DE FACTURE	Echéance 24/12/2025

Véhicule			
Immatriculation :	FL-311-BY	Kilométrage :	69 263
Marque :	RENAULT	Mise en circulation :	24/10/2019
Modèle :	RENAULT MASTER	Puissance :	0
Type mine :	N10RENTA52A056	Couleur :	
N° de série :	VF1MA000X63746072	Prochain C.T. :	___/___/___
Travaux :			

Reference	Désignation	Qté/Temps	Prix unit.	Montant H.T.	T
PR	RESCAL TAILLE L	1,00	67,50	67,50	1
PR	RESCAL TAILLE XL	1,00	77,50	77,50	1

RIB IBAN FR76 1120 6000 8500 3873 1437 787 BIC AGRIFRPP812

Libellé	Base H.T.	Tva	Mt. Tva	Fournitures	Total H.T.
1	145,00	20,00	29,00	145,00	145,00
2				Man d'oeuvre	Total Tva
3					29,00
4					
5				Divers	NET A PAYER TTC
Port					174,00 €
Carburant					
Huile					

C.G.V : Les marchandises livrées demeurent notre propriété jusqu'au paiement intégral en application de la loi du 12 Mai 1980.
Retard de paiement : Pénalités calculées sur la base de 3 fois le taux d'intérêt légal en vigueur + indemnité forfaitaire de 40 € pour frais de recouvrement. Pas d'escompte pour paiement anticipé.

SAS CAMPANA

RD 820
46310 FRAYSSINET
Tél : 05 65 31 00 17
Email : robert.campana@wanadoo.fr
SIRET 82437615600017 RCS CAHORS B 824376
TVA FR87824376156 APE 4520A
SAS au capital de 30 000 €

7104

DE ARO ALFRED

LA GARENNE
46310 CONCORES
FRANCE

Prestation faite le 29/11/2025 à FRAYSSINET

1/1

FACTURE N° 6023 - DUPLICATA		N° Client : 41100179	TVA intra. :
N° Ordre : 7 679	Date : 29/11/2025	Règlement : A RECEPTION DE FACTURE	Echéance 29/11/2025

Vehicule			
Immatriculation :	FL-311-BY	Kilométrage :	68 633
Marque :	RENAULT	Mise en circulation :	24/10/2019
Modèle :	RENAULT MASTER	Puissance :	0
Type mine :	N10RENTA52A056	Couleur :	
N° de série :	VF1MA000X63746072	Prochain C.T. :	__/__/__
Travaux :			

Reference	Désignation	Qté/Temps	Prix unit.	Remise	Montant H.T.	T
110278BR	DEBITMETRE AIR INJ ELEC GO	1,00	325,00		325,00	1
M1	REPLACER DEBITMETRE D AIR INJ ELEC GO	0,25	59,00		14,75	1
M	MISE AU BANC DIAGNOSTIC VEHICULE	1,00	34,50		34,50	1
PNEU	PNEU GT RADIAL 225/65R16C 112/110T MAXMILLER PRO	2,00	210,90	42,50	242,53	1
PNEU 1	FORFAIT MONTAGE EQUILIBRAGE VALVE JANTE TOLE UTIL	2,00	18,65		37,30	1

RIB IBAN FR76 1120 6000 8500 3873 1437 787 BIC AGRIFRPP812

Libellé	Base H.T.	Tva	Mt. Tva	Fournitures	Total H.T.
1	654,08	20,00	130,82	567,53	654,08
2				Main d'oeuvre	Total Tva
3					
4				86,55	130,82
5					
Port				Divers	NET A PAYER TTC
Carburant					784,90 €
Huile					

C.G.V : Les marchandises livrées demeurent notre propriété jusqu'au paiement intégral en application de la loi du 12 Mai 1980.
Retard de paiement : Pénalités calculées sur la base de 3 fois le taux d'intérêt légal en vigueur + indemnité forfaitaire de 40 € pour frais de recouvrement. Pas d'escompte pour paiement anticipé.